7 In Oceano autem Serico Indiae Ba-
 8 ctriana et Caspio, id est a summa ac
 9 extrema parte septentrionali, sunt insu-
 10 lae Scythiae maiores minores numero
 11 quindecim, quarum nomina multis modis
 12 legimus, dum peccatis emergentibus a
 13 barbaris et sine lege nationibus ipsa do-
 14 minatur patria et variis vocabulis easdem
 15 insulas appellant, et ideo earum nomina
 16 reliquimus designare.

17 **30.** In ipso autem Oceano septentrio-
 18 nali post Roxolanorum patriam est insula

1 politrasolis *B.* 2 Capiaria *editi*, *Aἰγαδίων* *Ptol.*
 5 Perphelum *editi*. 6 post Galliac *C add.* de di-
 versis insulis sythye minoris et maioris in oceano
 serico indie bactriane et caspio id est a summa ac
 extrema parte septentrionali. 8 et Caspio] vel
 caspium *AB editi*. || a om. *AB editi*. || summe *AB*,
 summae *editi*. || ac] hae *AC*. 9 extremae partis
B editi. || septentrionale *A*, septentrionalis *B editi*.
 10 sithie *A*, sythie *BC*. 14 varia vocabula *AB*
editi. 16 post designare *C add.* de insula scanza
 in ipso oceano septentrionali post roxolanorum pa-
 triam posita, que et antiqua sythia a plurimis cos-
 mographis dicitur.

1 quae dicitur Scanza, quae et antiqua
 2 Scythia a plurimis cosmographis appellatur.
 3 quomodo autem aut qualiter po-
 4 natur ipsa insula Scanzi Christo nobis
 5 auxiliante volumus enarrare. sed et supra
 6 scriptus Iordanis sagacissimus chrono-
 7 graphus liquidius de eadem exposuit
 8 insula.

9 Iterum in ipso Oceano septentrionali
 10 aliquantae insulae reperiuntur, sed post
 11 Saxonum patriam, ex quibus una dicitur
 12 Nordostracha et alia Eustrachia.

13 Iterum est insula quae dicitur Evania.

14 Iterum sunt in ipso Oceano quae di-
 15 cuntur

1 quae alt. om. A. 2 schitia AB, sythia C. 3 au-
 tem om. C. || aut] et editi. 3 4 ponatur ipsa] ipsas ponunt AB editi. 4 insula Scanzi] insulas
 canzi AB, insulas Canz editi. 5 et om. B editi.
 5 6 suprascriptas A. 6 Iordanis] de reb. Get. c. 3.
 || cosmographus editi. 7 dispositus C. 8 post insula
 C add. de aliquantis insulis in ipso oceano septen-
 trionali positis, sed post saxonum patriam. 10 ali-
 quantae] sunt AB editi. || reperiuntur om. AB editi.
 11 patria B. || post patriam A add. sunt insule,
 B add. sunt in ipso oceano septentrionali aliquante
 insule, verum etiam et xaxonum patria sunt insule,
 editi add. sunt in ipso Oceano septentrionali aliquantae
 insulae. 12 Nordostracha] fortasse Actania (*i. e.*
Arctania?) Plin. || Eustrachia] fortasse Austrania Plin.
 13 Evania] Mevania Iordan. Ethic., Mevaniae in-
 sulae Beda.